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Forslag til vedtak:  
Utformes basert på diskusjon i møtet 

Innledning 
Denne saken legges fram for kommunedirektørene for å belyse noen av utfordringene og 
risikoene kommunene har ifbm lokale valg og vurderinger.  

Fakta 
Indigo-IKT ble i november 2024 orientert om at 3 kommuner (Hamar, Stange og Løten) i 
felleskap hadde besluttet å flytte drift av sin økonomi løsning (Agresso) fra Indigo til 
leverandøren av økonomisystemet. Denne beslutningen var fattet uten at Indigo hadde 
vært involvert i beslutningsprosessen.  (Indigo har tidligere deltatt med tekniske 
ressurser i en forvaltningsgruppe sammen med kommunene, men denne har ikke vært 
samordnet med samhandlingsarenaene definert for Indigo-samarbeidet).   

Indigo-IKT har etterspurt beslutningsunderlag (anskaffelsesprotokoll, avtale, økonomi, 
ros analyse for prosjekt og ny avtale) uten at dette er blitt framlagt.     

Daglig leder sendte 11.februar 2025 en henvendelse til de 3 kommunedirektørene 
vedrørende dette. 
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Vurdering 
Indigo-IKT har vært kjent med at det i 2023 ble signalisert en mulig flytt av drift av 
Agresso fra Indigo-IKT til Tietoevery. I november 2024 ble Indigo orientert om at de 3 
kommunene hadde signert avtale med TietoEvery, og fastsatt tidsplan for iverksettelse 
av flytt.  

Indigo-IKT har ikke fått tilgang til noe av beslutningsgrunnlaget (avtaler, økonomi, 
risikovurderinger etc), men har kun fått framlagt en plan for hvilke tekniske aktiviteter 
kommunene må ha bistand fra Indigo til. Indigo har vært tydelig på at vi ikke har 
ressurser tilgjengelig til å håndtere noen uforutsette hendelser eller forsinkelser i 
planen, men er ikke kjent med hvilke risikovurderinger kommunene legger til grunn. 

Indigo er heller ikke kjent med hvilket strategisk veikart Tietoevery legger til grunn, og 
hvilke risiki eller kostnader dette vil gi kommunene på sikt. Avtalene vedrørende Agresso 
ble, så vidt Indigo IKT vet, inngått for mer enn 15 år siden, og det er ikke gjennomført 
noen offentlig anskaffelse om dette seinere. Hvorvidt de inngåtte avtaler og vurderinger 
som er gjort er ihht lov og forskrift kan Indigo heller ikke ha noen formening om pt. 

I møtet med TietoEvery og de 3 kommunene ba Indigo kommunene vurdere å utsette 
migreringen.  

Basert på det Indigo har fått av informasjon, mener Indigo at denne migreringen utfordrer 
selskapsavtalen, og kan gi de 3 kommunene en risiko for økte kostander og bruk som 
ikke er i tråd med for eksempel regelverk for offentlige anskaffelser, Samtidig er dette 
ikke i tråd med de føringer om økt harmonisering og effektivisering som kommunene 
etterspør. Representantskapet har gitt føringer for 2025 som kommer under press som 
en konsekvens av beslutningen kommunene har gjort.   

For Indigo er risikobildet ukjent, og kommunene bør vurdere om denne ERP-migreringen 
skal utsettes inntil risikobildet er bedre forstått, og et felles grunnlag for videre arbeid er 
på plass. 

 

Til diskusjon 
Denne saken illustrerer problemstillingene som Indigo har pekt på i utfordringsbildet (ref 
sak REP005/2025 orientering fra Indigo IKT, og sak REP008/2025 prinsipper avledet av 
selskapsavtalen). 

Eksempler på problemstillinger denne saken belyser er: 

• Hvordan skal kommunene nå sine mål om økt harmonisering, og hente ut 
gevinster? 

• Hvordan skal indigo IKT kunne ivareta sitt formål? 
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1. Hvordan skal beslutningsprosessene i Indigo samarbeidet utvikles? 
2. Er det hensiktsmessig å utsette denne migreringen til risikobildet er bedre 

forstått, og et felles grunnlag for videre arbeid er på plass? 
 

Vedlegg: 
• Vedlegg 1 
• Vedlegg 2 
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